
23.7 暴雨灾后恢复及隐患治理项目其他建筑物、构筑物修缮

采购项目竞争性磋商公告

一、项目基本情况

1.项目编号：11000024210200074746-XM001

2.项目名称：23.7 暴雨灾后恢复及隐患治理项目其他建筑物、构筑物修缮采购项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.项目预算金额：162.099821 万元 项目最高限价（如有）：162.099821 万元

5.采购需求：

包号 标的名称
采购包预算金额

（万元）
数量 简要技术需求或服务要求

01

北京市园林绿

化科学研究院

灾后修缮项目

162.099821 1 项

包括图纸及工程量清单范围内的建筑及装饰工

程、室外雨水工程等全部施工内容。

质量标准：合格，现场安全标准管理目标等级：

达标。

图纸及工程量清单具体详见第四章采购需求。

6.计划工期：45 日历天（开、竣工时间：2024 年 02 月 20 日-2024 年 04 月 09 日）。

7.本项目是否接受联合体：□是 ■否。

二、申请人的资格要求（须同时满足）

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

2.1 中小企业政策

□本项目不专门面向中小企业预留采购份额。

■本项目专门面向 ■中小 □小微企业 采购。即：本项目为专门面向中小企业的政

府采购项目，工程的施工单位必须全部为符合政策要求的中小企业。供应商须提供文件规定

的“中小企业声明函”

3.本项目的特定资格要求：

3.1 本项目是否接受分支机构参与响应：□是 ■否；

3.2 本项目是否属于政府购买服务：



■否

□是，公益一类事业单位、使用事业编制且由财政拨款保障的群团组织，不得作为

承接主体；

3.3 其他特定资格要求：

（1）供应商未被列入“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、

重大税收违法案件当事人名单和“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法

失信行为记录名单；否则其投标将被拒绝。

（2）需具有建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级【新】及以上资质，合

格的安全生产许可证。项目经理须为建筑工程专业 贰 级（含以上级）注册建造师执业资格，

具备有效的安全生产考核合格证书（B 本），且在确定中标人时不得担任其他在施建设工程

的项目经理。外省市施工企业须具有《外省市建筑企业来京施工备案表》且在有效期内。

（3）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加

本项目的投标。

（4）为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、检测等服务的供应商，不得参

加投标。

三、获取采购文件

1.时间：2024 年 01 月 22 日至 2024 年 01 月 26 日，每天上午 09:00 至下午 16:00（北

京时间，法定节假日除外）。

2.地点：北京市海淀区西八里庄路亮甲店 130 号华玉大厦 808 会议室。

3.方式：现场购买（仅接受现金支付）或网上购买（仅支持公对公支付）。

现场购买：供应商携带 1）有效的企业营业执照副本复印件（加盖公章）；2）法定代

表人身份证明或法定代表人授权委托书及委托代理人身份证复印件（加盖公章）。3）招标文

件领取登记表（见附件 1），到指定地点领取文件。

网上购买：供应商将 1）有效的企业营业执照副本复印件（加盖公章）；2）法定代表

人身份证明或法定代表人授权委托书及委托代理人身份证复印件（加盖公章）。3）招标文件

领取登记表（见附件 1），4）报名费汇款截图（汇款时备注：HSBJ24D-014-24-24 报名费）。

以上资料彩色扫描后发邮件至 hs_sky2019@163.com，邮件主题请统一填写为：“购买文件

信息+项目编号”。 供应商如汇款购买采购文件，需将以上资料在购买文件截止时间前发送，

报名截止时间后汇款没有到账或未收到购买文件的相关资料，不予登记。

文件售价：500 元（仅限对公支付或现金）。



标书款帐户名称: 北京华审金建国际工程项目管理有限公司

开户银行名称:中国工商银行股份有限公司北京积水潭支行

开户银行帐号:0200 2384 1920 0008 252

四、响应文件提交

截止时间：2024 年 02 月 01 日 09 点 30 分（北京时间）。

地点：北京市海淀区西八里庄路亮甲店 130 号华玉大厦 808 会议室。

五、开启

截止时间：2024 年 02 月 01 日 09 点 30 分（北京时间）。

地点：北京市海淀区西八里庄路亮甲店 130 号华玉大厦 808 会议室。

六、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

七、其他补充事宜

1.本项目需要落实的政府采购政策：节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数 民

族 地区、促进中小企业发展、支持监狱企业发展、促进残疾人就业、政府采购信用 担保等

政府采购政策。

2.本公告通过《北京市政府采购网》、《中国政府采购网》对外公开发布。未经采购人授

权的任何转载，采购人不对其承担任何法律责任。

3.响应文件请于响应当日（响应截止时间之前）递交至响应地点，逾期递交的文件恕不

接受。

4.如本公告内容和采购文件内容不一致，以采购文件为准。具体内容详见附件下载。

八、对本项目提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：北京市园林绿化科学研究院

地 址：北京市朝阳区花家地南街甲 7号

联系方式：010-64717647

2.采购代理机构信息



名 称：北京华审金建国际工程项目管理有限公司

地 址：北京市西城区新街口外大街 8号金丰和大厦 c座 6层

联系方式：张工 19568762248

3.项目联系方式

项目联系人：张工

电 话：19568762248


	23.7暴雨灾后恢复及隐患治理项目其他建筑物、构筑物修缮采购项目竞争性磋商公告
	一、项目基本情况
	二、申请人的资格要求（须同时满足）
	三、获取采购文件
	四、响应文件提交
	五、开启
	六、公告期限
	七、其他补充事宜
	八、对本项目提出询问，请按以下方式联系。


